Power bank da 5200 mAh – Unbreakable Collection
Codice Articolo: TEBB5200UN1UFK
Power Bank con scocca rinforzata, resistente ai getti d’acqua, con tecnologia Intelligent
Charge
L’ACCESSORIO INDISTRUTTIBILE PER OGNI EMERGENZA
Il Power bank da 5200 mAh della Unbreakable Collection è un accessorio praticamente indistruttibile per ricaricare
smartphone o tablet in tutta sicurezza.
La scocca rinforzata e la resistenza a forti getti d’acqua  lo rendono un prodotto adatto ad ogni situazione.
INVINCIBILE E VELOCE COME UN SUPEREROE
Grazie a questo Power bank potrai alimentare smartphone o tablet in modo semplice e veloce. Ti basterà sollevare il piccolo
coperchio che protegge le entrate USB e Micro USB per collegare i cavi di ricarica.
La tecnologia Intelligent Charge permette a questo accumulatore di energia di riconoscere automaticamente la potenza di
ricarica assorbibile dal tuo device e la regola di conseguenza. In questo modo fornisce il massimo della ricarica nel minor tempo
possibile.
L’uscita USB da 2.1A infatti consente di raggiungere il  50% della ricarica del dispositivo in soli 30 minuti. L’entrata Micro USB,
invece, ti permetterà di ricaricare il Power bank.
SITUAZIONI ESTREME: MAI PIÙ UN PROBLEMA
La scocca di questo Power Bank ha subito severi drop test, ovvero simulazioni di caduta, che ne hanno certificato l’ottima
resistenza. Inoltre questo prodotto è resistente ai getti d’acqua, anche di forte intensità.
L’accessorio, oltre ad alcuni led di stato indicanti il livello di batteria, è dotato di una torcia che permette un utilizzo al buio o con
scarsa visibilità.
CARATTERISTICHE:
Capacità 5.200 mAh
Scocca rinforzata
Certificazione IPX6: resistente a forti getti d’acqua
Intelligent Charge
1 uscita USB da 2.1A per ricaricare smartphone o tablet
Ingresso Micro USB per ricaricare il power bank
Cavetto USB-MicroUSB di ricarica incluso
Livello di carica dello smartphone dopo 30 minuti: 50%*
Torcia LED
4 indicatori LED di stato
Batteria agli ioni di litio
Trasportabile in aereo
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato.
Power bank da 5200 mAh – Unbreakable Collection
Codice Articolo: TEBB5200UN1UFK
Dati tecnici
Cavo di ricarica: USB/Micro-USB
Ingresso: 5V 1A
Uscita: 5V / 2.1A
Batteria: Li-ion
Tecnologia: Intelligent Charge
Colore: black
EAN: 8018417253898
Codice Articolo: TEBB5200UN1UFK
Peso: 159 g
Dati logistici
Profondità Pack: 40 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 100 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 100 g
Larghezza Inner: 90 mm
Qtà Inner: 2
Altezza Inner: 210 mm
Peso Inner: 300 g
Qtà Master: 24
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it